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Uutta ja kivaa musiikkia 
nokkahuilulle!



       
        Nokkistervehdys!

Nokkismusa-kirjan idea sai alkunsa Erstan koulun oman 5.- 6.  -luokkani oppilaiden toiveesta 
saada soittaa nokkahuilulla teknoa. Koska valmiita teknokappaleita ei ollut sävelletty 
nokkahuiluille, päätin tehdä sellaisen itse omassa kotistudiossani. Jo seuraavana päivänä 
soitimme tekemääni Nokkisteknoa, josta tuli suorastaan hitti. Innostuksen vallassa sävelsin lisää 
kappaleita juuri alakoulun nokkahuilutunneille. Mm. kappaleet Nokkismeri, Nokkissuffle ja 
Nokkisafro olivat hyvin suosittuja loppukeväällä 2011. 

Kesällä 2011 jatkoin nokkiskappaleiden säveltämistä ja bänditaustojen tekemistä. Idea tästä 
kirjasta alkoi hahmottua, kun  huomasin olevani hyvässä luomisvireessä ja säveltäminen sujui. 
Kun koulut alkoivat, testasimme luokkani kanssa uusia kappaleita ja totesin, että homma toimii. 
Sain myös positiivista palautetta ja rohkaisua kirjaprojektiini useilta opettajilta ympäri Suomea. 
Tässä vaiheessa kappaleet olivat Mikseri.net -sivustolla kaikkien kuultavina. Tartuin haasteeseen 
ja ryhdyin tosissani tekemään töitä tämän kirjan valmistumiseksi. 

Kirjan kappaleet on järjestetty idealla helpoimmista vaikeimpiin. Kriteereinä on käytetty uusien 
sävelten ja erilaisten aika-arvojen esiintymistä. Suurin osa kappaleista on ilman etumerkintöjä, 
mutta olen tehnyt tarkoituksella sävelmiä, joissa esiintyy fis ja b. Sävelala on c1-d2. Tämä kirja on 
tarkoitettu koulujen nokkahuilutuntien arkipäivään. Tarkoitukseni on ollut koko ajan, että kappaleet 
ovat soitettavia  ja musiikillisesti kiinnostavia ja ne tulisivat arkikäyttöön.  Kappaleiden 
tyylivalikoima vaihtelee teknosta tangoon.

Nokkismusa ei ole varsinainen nokkahuilukoulu, vaan se tarjoaa uutta ja kivaa musiikkia 
soitettavaksi koulujen nokkahuilutunneille.  Nokkahuiluotteet löytyvät koulun musiikkioppikirjojen 
sivuilta ja ne on niistä helppo käydä yhdessä läpi. Kirjan kappaleita saa mielellään soittaa myös 
kellopeleillä, melodikoilla, kosketinsoittimilla jne. Mukaan voi ottaa myös rytmisoittimia, joita voi 
soittaa musiikin mukana. Materiaali tarjoaa laajat ja joustavat mahdollisuudet esim. eriyttämiseen 
ja luokan erilaisiin ryhmittelyihin jne.  Kappaleita voi myös soittaa koulun juhlissa 
ohjelmanumeroina.

Perustavanlaatuinen ajatukseni on ollut saada opettaja pois pianon takaa lasten eteen ohjaamaan 
varsinaista nokkahuilun soittoa. Sen takia olen soittanut ja äänittänyt jokaiseen kappaleeseen 
bänditaustat. Toinen tärkeä näkökohta on, että lapset saisivat kokemuksen taustamusiikin mukana 
soittamisesta, he ovat osana bändiä tai orkesteria. Tällöin lapsi saa elämyksen siitä, että hän osaa 
ja että soittaminen on kivaa. Tämä yhdessä onnistuminen motivoi sekä opettajaa että oppilasta. 
Opettaja onnistuu tunninpidossa ja oppilas onnistuu soittamisessa.

Koska alakoulun oppilaista suurin osa ei osaa lukea nuotteja, on nuoteista myös versio, johon olen 
merkinnyt nuottien kirjaimet valmiiksi. Kokemus on osoittanut, että tällaisia  kirjainnuotteja 
ymmärtävät kaikki. Kirjainnuotit helpottavat sekä opettajan työtä että oppilaan oppimista 
ratkaisevasti.  Nuoteista on myös normaaliversio ilman kirjaimia. Bänditaustoista on myös kaksi 
versiota. Toisessa on nokkahuilumelodia mukana ja toinen on ns. karaoketausta ilman melodiaa. 

Nokkismusa-kirja on tehty aidolla innostuksella ja tarkoituksella saada lapsille uutta ja kivaa 
soitettavaa. Samalla olen ajatellut vahvasti opettajan työtä ja suunnitellut ratkaisuja, jotka lisäävät 
tuntien mielekkyyttä ja hauskuutta. Toivon, että tämän teoksen myötä myös moni opettaja saa 
positiivisia kokemuksia nokkahuilutuntien pitämisestä.  Itselleni on ollut erittäin palkitsevaa, kun ne 
pojatkin ovat silmin nähden innostuneet soittamaan nokkahuilua. 

 Villähde 11.11.2011

 Aki Järvelä
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Aki Järvelä on säveltänyt, sovittanut, soittanut, äänittänyt , miksannut ja 
nuotittanut kaikki Nokkismusa 1- kirjan kappaleet.

Aki Järvelä on myös tehnyt kirjan taiton.

Nokkismusa 1- kirjan valokuvat ovat kaikki joko Aki tai Pauliina Järvelän 
ottamia, lukuunottamatta Nokkisjoulu-kappaleen kuvaa, jonka on ottanut ja 
tämän kirjan käyttöön ystävällisesti luovuttanut Suvi Tuovinen.

Tämä teos on suojattu tekijänoikeuslailla.

Teoksen osien digitaalinen muuntelu on ehdottomasti kielletty.

Oppilaitoslisenssi kattaa aineiston vapaan käytön sekä kopioimisen koulun 
omaan käyttöön.

Oppilaitoslisenssi kattaa aineiston vapaan käytön myös oppilaitoksen 
sisäisessä suojatussa ja rajatussa verkossa.

Aineistoa ei saa myydä, vuokrata, levittää tai jakaa edelleen, ja sen muu kuin 
opetuskäyttö on tekijänoikeuslain nojalla kielletty.

AJ-Music on luokanopettaja KM Aki Järvelän toiminimi musiikin tuotantoa ja 
markkinointia varten.

Osoite: ! Aki Järvelä /AJ-Music
! ! Lepotie 6
! ! 15540 VILLÄHDE

AJ-Music y-tunnus: 2440373-6
Puhelin: 044-286 30 20
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